
 
 
 

  1/1 

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。 

  

 

2011 年 5 月 24 日 

 

各位 

カルチュア･コンビニエンス･クラブ株式会社 
 

 

代官山プロジェクトの開業時期について 
 

 

このたびの「東日本大震災」により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

さて、カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（東京本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO：

増田宗昭）が、現在進めている「代官山プロジェクト」は、当初、今夏開業予定とお知らせしてまいりました

が、東日本大震災に伴い必要な建築資材の調達に支障が生じ、開業時期を 2011 年秋と致しますのでお

知らせいたします。 

 

代官山プロジェクトにご協力頂いている関係者の皆様、ならびに開業にご期待頂いております皆様には

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
本件に関するお問い合せ：                       

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 
代官山プロジェクト PR担当：元永 

TEL：03-6800-4464/FAX：03-3760-6020 
 【代官山プロジェクト準備サイト】http://www.ccc.co.jp/daikanyama/ 

 

NEWS RELEASE 


